Sala das Sessões, 22 de outubro de 2.003.
13.0 Ano da Emancipação Política
11.o Ano da Instalação

CÂMARA MUNICIP
ESTADO DE

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Cen
Fone(Fax:18 3329 1139 - C PJ r ::

INDICAÇÃO N.O66/2003 APRESENTAÇÃO: SESS - O O RJA 27/10/2003
AUTOR: APARECIDO DOS SANTOS-PTB E VALO GO Es-PPS

~
.,v/Ô.~c~.~~CC3

. ,.....' Solicita: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de construção de uma
. ._-- Creche na Vila Dourados e Agua Bonita".

1"" •••

. ndicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
MUNICIP - r feito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome

o ~ a devidas providências com relação à referida indicação.

~::i ':.~~::: Sala das Sessões, 22 de outubro de 2.003

IDO DOS SANTOS
VEREADOR - PTB

JUSTIFICATIVA: Tendo conhecimento de que nossa Creche não atende a demanda
principalmente dos recém - nascidos, e observando também a distância que as mães
fazem ao levarem seus filhos a referida creche, entendemos que com a conquista da
creche na localização indicada atenderá as necessidades das mães.

, A CIDO DOS SANTOS
VEREADOR - PTB